

لیگ برتر تکواندو قرعه‌کشی شد

مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر تکواندو "جام خلیج فارس" با حضور ۱۱ تیم برگزار شد. قرعه‌کشی بیستمین دوره رقابت‌های لیگ برتر تکواندو "جام خلیج فارس" عصر امروز (سه‌شنبه) با حضور غلامرضا عمرانی مدیراجرائی لیگ برتر، عارف سعیدیان معاونت فنی ورزشی باشگاه مس کرمان و سلمان خواجه حسینی سرپرست این تیم به نمایندگی از تیم های حاضر در این رویداد به صورت سیستمی انجام و مقرر شد این مسابقات در دو گروه ۶ و ۵ تیمی از روز دوشنبه – ۲۹ آذرماه کار خود را آغاز کند.

این دوره از مسابقات با حضور ۱۱ تیم پارسایان البرز، پاس، جوانه، دانشگاه آزاد اسلامی، شرکت پالایش نفت آبادان، شهرداری ورامین و لوازم خانگی کن قهرمان و فرمانیه، لوازم خانگی کن، مس سوگون ورزشان و معتمد یگیری خواهد شد.

تیم های شهرداری ورامین و لوازم خانگی کن قهرمان و نایب قهرمان دوره قبل لیگ برتر، به ترتیب به عنوان سرگروه اول و دوم انتخاب شدند و فرمانیه و صنعت مس کرمان که عنوان سوم و سوم مشترک را کسب کرده بودند تیم‌های دوم این دو گروه هستند. طبق قرعه‌کشی انجام شده تیم‌های دانشگاه آزاد، جوانه، مس سوگون ورزشان در گروه اول قرار دارند که در مرحله نخست باید روز ۶ دی (هفته اول تا سوم) و ۲۷ دی (هفته چهارم و پنجم) مبارزه کنند و پالایش نفت آبادان، پاس، معتمد و پارسایان البرز در گروه دوم طی روزهای ۲۹ آذر (هفته اول تا سوم) و ۲۰ دی (هفته چهارم و پنجم) به رقابت می‌پردازند. سه تیم از هر گروه به مرحله نهایی راه پیدا می‌کند که تاریخ برگزاری آن متعاقبا اعلام می‌شود.

گروه اول:

شهرداری ورامین - فرمانیه - دانشگاه آزاد اسلامی - جوانه - مس سوگون ورزشان

گروه دوم:

لوازم خانگی کن - صنعت مس کرمان - پالایش نفت آبادان - پاس - معتمد - پارسایان البرز

انتصاب کادرفنی تیم ملی ساندا بدون سرمربی!

اعضای کادر فنی تیم‌های ملی ووشو و کوراش ایران تا پایان بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو منصوب شدند.

اعضای کادر فنی تیم‌های ملی زنان و مردان ووشو و کوراش کشورمان با حکم امیر صدیقی رئیس فدراسیون منصوب شدند.

براساس احکام صادره از سوی رئیس فدراسیون ووشو، فرشاد عربی به عنوان سرمربی تیم تالو مردان و مدیر فنی تیم‌های تالو و امیر اوجاقی و علی دهقان به عنوان مربیان تیم ملی ساندا مردان انتخاب شدند.

در بخش ساندا بانوان نیز رضیه طهماسبی به عنوان سرمربی تیم منصوب شد و فریناز نذیری مسئولیت مربیگری تیم را به عهده گرفت. همچنین محبوبه کریمی به عنوان سرمربی تیم ملی تالو بانوان معرفی شد.

در کوراش نیز رضا مهنان به عنوان سرمربی تیم ملی مردان و بتسول پاکروخ به عنوان سرمربی تیم ملی بانوان انتخاب شدند.

طبق احکام صادر شده، مهدی سعادت‌پور سرپرست اردو تمرینی مردان و سامنه پناهنده سرپرست اردوی تمرینی بانوان در بخش ووشو خواهند بود.

در همین راستا مجید ملکی مدیریت تیم‌های ملی را بر عهده خواهد داشت.

در این جلسه زهرا ناطقی نایب رئیس بانوان، قاسم بختیاریان سرپرست دبیرکلی و خسرویار دبیر انجمن کوراش نیز حضور داشتند.

بوکسورهای ایران راهی ارمنستان شدند

تیم ملی بوکس ایران به منظور حضور در یک تورنمنت تدارکاتی، راهی ارمنستان شد.

تیم ملی بوکس ایران به منظور حضور در یک تورنمنت تدارکاتی ۵ جانبه، روز (سه‌شنبه) ۲۳ آذر با ۱۰ بوکسور در اوزان مختلف اعزام ارمنستان شد.

شاگردان علیرضا استکی که خود را برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو آماده می‌کنند، در این تورنمنت با بوکسورهایی از اوکراین، گرجستان، ارمنستان و روسیه رو به رو خواهند شد.

اسامی بوکسورهای اعزامی ایران به این مسابقات:

وزن ۴۸ کیلوگرم، مهدی پرویزی

وزن ۵۷ کیلوگرم، سجاد محمدپور (کاپیتان)

وزن ۶۳ کیلوگرم، سجاد عابدی‌پور

وزن ۶۷ کیلوگرم، باقر فرجی

وزن ۷۱ کیلوگرم، فرهاد مرادی

وزن ۷۵ کیلوگرم، مهدی سرباز

وزن ۸۰ کیلوگرم، میثم قشلاقی

وزن ۸۶ کیلوگرم، علی جمالی

وزن ۹۲ کیلوگرم، طوفان شریفی

وزن ۹۲+ کیلوگرم، ایمان رمضانپور

پیروزی قاطع سیرجان در هفته دهم لیگ برتر بسکتبال

تیم بسکتبال نظم آوران سیرجان موفق شد هفته دهم لیگ برتر را با پیروزی قاطع پشت سر بگذارد.

در ادامه رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، از ساعت ۱۵ امروز دو تیم خانه بسکتبال خوزستان و نظم آوران سیرجان از گروه الف مسابقات به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان، شاگردان علی آرزومندی به پیروزی قاطع دست یافتند.

در این دیدار که به میزبانی سالن بسکتبال آزادی برگزار شد، شاگردان علی آرزومندی در تیم نظم آوران از همان ابتدا کار را پر قدرت آغاز کرده و عملکرد خوبی را با «درآگوویج» در حمله داشتند تا نهایتاً ۹۰ - ۶۴ پیروز این بازی نه چندان سخت شوند.

نظم آوران سیرجان کوارت‌های اول، دوم، سوم و چهارم این بازی را به ترتیب با نتایج ۱۶-۲۰، ۲۴-۲۰، ۲۱-۱۳، ۱۹-۱۵ با برتری به پایان رساندند.

در انتهای این دیدار، «نیکیلا درآگوویج» فوروارד تیم نظم آوران با کسب ۲۳ امتیاز، ۱۱ ریباند و یک پاس گل، ضمن ثبت دبل با تأثیرگذاری ۳۱ بهترین بازیکن این دیدار شد. محمد شهبان گارد تیم نظم آوران نیز در این دیدار عملکرد خوبی داشت و با کسب ۱۴ امتیاز، ۷ ریباند و ۲ پاس گل، تأثیرگذاری ۲۰ را به ثبت رساند تا نقش پر رنگی در پیروزی تیمش داشته باشد.

پس از این دیدار دو تیم کاله و پالایش نفت آبادان به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

مربی ایتالیایی والیبال زنان ۳۰ آذر به ایران می‌آید

الساندرا کمپدلی سه‌شنبه شب ۳۰ آذر ماه وارد تهران می‌شود.

الساندرا کمپدلی گزینه نخست هدایت تیم ملی والیبال زنان ایران ۳۰ آذرماه از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) وارد تهران می‌شود.

ارائه برنامه کامل آماده‌سازی تیم ملی والیبال زنان و برنامه نظارتی بر تیم‌های رده سنی نوجوانان و جوانان، از جمله برنامه‌های کمپدلی در سفر ۱۵ روزه به تهران است.

همچنین دیدار با داورزنی رئیس و فریبا محمدیان نایب رئیس فدراسیون والیبال، حضور در خانه والیبال تهران و تماشای دیدارهای لیگ برتر زنان، حضور در اردوی آماده‌سازی تیم‌های رده سنی زنان، تماشای دیدارهای لیگ دسته یک زنان، اعضای قرارداد در صورت توافق نهایی با فدراسیون و حضور در نشست خبری از دیگر برنامه‌های وی در تهران است.

سجادی: طر فداران پرسپولیس نگران نباشند

ورزش و جوانان در پی تجمع امروز هواداران پرسپولیس جلوی درب وزارت ورزش و جوانان گفت: هواداران باشگاه پرسپولیس نگران نباشند، به سرپرست کنونی اعتماد داشته باشید، زیرا او با اختیارات مدیرعامل انجام وظیفه می‌کند.

حمید سجادی گفت: این پرسپولیس در شرایط سرپرستی بسرم می‌برد، هواداران باور کنند و اعتماد داشته باشند، هیچ فرقی نمی‌کند سرپرست این باشگاه همان اختیارات مدیرعاملی را دارد.

وی افزود: حالا بعضا مطرح می‌شود که هنوز کارگزار ندارند، این‌ها مباحثی هستند که مدیریتی در داخل باشگاه رقم می‌خورد، ما دخالتی در این زمینه نداریم.

سجادی در پایان تصریح کرد: الان از سردار آجرلو بپرسید می‌بینید که ما در انتخاب کارگزار استقلال نقشی نداشتیم، خودشان در باشگاه بررسی می‌کنند و طرح‌ها را خود پیگیری می‌کنند.

ورزشی

ایران در ۹۶ کیلوگرم وزنه‌برداری قهرمانی جهان مدال ن گرفت

دهدار در اولین حرکت دوزرب ۲۰۷ کیلوگرم را بالای سر برد. او در حرکت دوم وزنه ۲۱۶ کیلوگرم را نتوانست مهار کند. کادرفنی برای حرکت پایانی نماینده ایران وزنه ۲۱۷ کیلوگرم را درخواست کرد و او این وزنه را هم از دست داد و از کسب مدال دوزرب و مجموع هم بازماند. او با رکورد ۲۰۷ کیلوگرم در دوزرب نهم شد.

دهدار در مجموع رکورد ۳۷۹ کیلوگرم را به ثبت رساند.

● مدال آوران دسته ۹۶ کیلوگرم:

۱- مونتانو پاردریس از کلمبیا با رکورد ۱۸۷ یک ضرب، ۲۱۳ دوزرب و مجموع ۴۰۰ کیلوگرم (۲مدال طلای یک ضرب و مجموع)

۲- فارس السیاح از قطن با رکورد ۱۷۲ یک ضرب، ۲۲۲ دوزرب و مجموع ۳۹۴ کیلوگرم (طلای دوزرب و نقره مجموع)

۳- سانچز والینلا از ونزوئلا با رکورد ۱۷۷ یک ضرب، ۲۱۴ دوزرب و مجموع ۳۹۱کیلوگرم (۳

مدال برنز یک ضرب، دوزرب و مجموع)

۴- آرتوم آرتروپوف از قزاقستان با رکورد ۱۶۴ یک ضرب، ۲۲۱ دوزرب و مجموع ۳۸۵ کیلوگرم (نقره دوزرب)

۵-رابرت بادی سانتاوی از کانادا با رکورد ۱۷۸ یک ضرب، ۲۰۱ دوزرب و مجموع ۳۷۹ کیلوگرم (نقره یک ضرب)



هفتم شد.

پارادریس وزنه بردار کلمبیا در اولین حرکت ۱۸۰

کیلوگرم را زد و مدال طلای خود را قطعی کرد. سپس وزنه ۱۸۷ کیلوگرم را مهار کرد و رکورد یک

ضرب جهان که در اختیار سهراب مرادی بود را یک کیلوگرم ارتقا داد. او در حرکت سوم در نظر داشت وزنه ۱۹۰ کیلوگرم را هم بزند که ناموفق بود.

ابراز رضایت فدراسیون از عملکرد تیم ملی هندبال زنان

مدیریتی از سوی مسئولان فدراسیون تلاش، وقت و انرژی صرف شده است و هم در بخش تیم عملکرد خوبی را شاهد بودیم.

نایب رئیس هندبال زنان در ادامه گفت: ما عملکرد تیم را بسیار مثبت می‌بینیم. هر چند که بازیکنان در این مسابقات از لحاظ کمی نتیجه‌ای نگرفتند اما قرار نبود که تیم ما به سکو برسد. از لحاظ کیفی شاهد هستیم که چه اتفاقات مثبتی برای هندبال رخ داده است. ما نقاط مثبت را مد نظر قرار می‌دهیم.

وی گفت: اکنون هم در قبال این اتفاقات خوب وظایف و تعهداتی داریم و باید به چشم انداز چهار سال آینده بپردازیم. باید در دل چشم انداز آتی اهداف کوتاه مدت را تعریف کنیم. اگر بتوانیم امتیاز حضور در بازی های آسیایی را هم بدست آوریم برای آن بازی‌ها برنامه ریزی کنیم. همچنین برای دوره بعدی قهرمانی آسیا برنامه ریزی کنیم تا بتوانیم به سکو برسیم و شرایط اخذ مجده قهرمانی جهان را بدست آوریم. باید فاصله خود را با کشورهای دیگر کم کنیم. وی گفت: قطعاً این اتفاقات در یک شب بدست نخواهد آمد و نیازمند برنامه ریزی است باید گام به گام جلو برویم. اینها مستلزم این است که تمام سازمان‌های بالا دستی و ارگان‌ها حمایت کنند. دختران ما نشان دادند به لحاظ فردی مستعد هستند. دروازه‌بان ما مقابل بزرگترین تیم جهان غیرت و توانمندی خود را نشان داد یا الناز قاسمی به عنوان برترین بازیکن زمین انتخاب شد این تیم دیگر متعلق به یک فدراسیون نیست بلکه متعلق به کل ایران است و باید همه حمایت کنند.



این تفاوت‌ها را ببینیم متوجه می‌شویم که بازیکنان ما واقعا غیرت گذاشتند. حتی مربیان ما نیز این تجربه را نداشتند. با این وجود هم کادر فنی و هم بازیکنان به نقطه عطفی رسیدند بودند که با همه تفاوت‌ها تلاش زیادی کنند و به نتیجه خوبی برسند. البته ما قبل از اعزام تیم به این مسابقات نیز می‌دانستیم کار بسیار سختی در پیش داریم. رقبای ما تجربه و قدری در گروه ما بودند و هدف ما نمایش بهترین خودمان بود.

دهقانی گفت: در شرایطی به مسابقات جهانی رفتیم که از میان ۳۲ تیم حاضر تنها ما لگوی اسپانسر را روی پیراهن بازیکنانمان نداشتیم. فدراسیون هندبال تیم ملی زنان را با تمام کمبود بوجه و هزینه‌ها بلافاصله بعد از مسابقات قهرمانی آسیا به اسپانیا اعزام کرد. در این شرایط هم در سطح

بازگشت تماشاگران به ورزشگاه یک‌ماه دیگر به تعویق افتاد؟

رئیس ستاد مقابله با کرونا در ورزش با اشاره به اینکه وزارت کشور اعلام کرده به منظور حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها باید سامانه جداگانه‌ای از سوی وزارت ورزش طراحی شود، گفت: برای راه اندازی این سامانه حداقل یک ماه زمان نیاز است.

چندی پیش اعلام شد که پس از فعال شدن سامانه کنترل کارت واکسیناسیون توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ابتدای آذر سال جاری، ساز و کار کنترل تماشاگران در ستاد ملی مقابله با کرونا مدنظر قرار می‌گیرد تا در صورت صلاحدید مجوز حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها صادر شود.
اتفاقی که عملیاتی نشد و در حال حاضر وزارت کشور اعلام کرده است که وزارت ورزش و جوانان باید سامانه جداگانه‌ای را طراحی کند و به صورت یکپارچه به سامانه هوشمند امید متصل شود و پس از آن امکان حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها فراهم خواهد شد.
غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در رابطه با آخرین وضعیت حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها، اظهار کرد: قرار بر این بود از ابتدای آذر شاهد حضور تماشاگران منوط به رعایت پروتکل های بهداشتی و تزریق ۲ دز واکسن باشیم و اگر کسی واکسن نزده بود تصمیم بر این شد تا ورود متقاضی به ورزشگاه، منوط به ارائه تست منفی کرونا باشد که در نهایت این مسئله محقق نشد و وزارت بهداشت اعلام کرد باید سامانه هوشمند کنترل کارت واکسیناسیون کرونا راه اندازی شود و پس از آن شرایط برای حضور تماشاگران فراهم می‌شود.
وی ادامه داد: در جلسه‌ای که پیش‌تر برگزار شد، وزارت بهداشت اعلام آمادگی کرد و پروتکل های پیشنهادی نیز از سوی فدراسیون پزشکی ورزشی ارائه شد اما به تازگی وزارت کشور اعلام کرد که وزارت ورزش و جوانان باید سامانه جداگانه‌ای را طراحی کند و به صورت یکپارچه به سامانه هوشمند امید متصل شود.

رئیس ستاد مقابله با کرونا در ورزش با اشاره به اینکه طراحی سامانه جداگانه از سوی وزارت ورزش و جوانان مسئله‌ای از زمان بر است، عنوان کرد: اگر از همین فردا فعالیت‌های مربوطه به طراحی و راه اندازی سامانه وزارت ورزش و جوانان آغاز شود، حداقل یک ماه زمان نیاز است.

هفته دهم لیگ برتر؛

هدیه استقلال به حجازی؛ آبی‌ها صدرنشین شدند



سسر به جعفر سلمانی پاس داد تا این بازیکن با کنترل خوب و شوتی رو پا، دروازه «کریستوفر کنت» را باز کند.

هدیه استقلال به حجازی، آبی‌ها صدرنشین شدند

در دقیقه ۴۵، امیر حسین حسین‌زاده شوت سرشکی را به سمت دروازه سسپاهان روانه کرد اما کریستوفر کنت با واکنشی عالی اجازه گلزنی به این بازیکن جوان نداد.

در دقیقه ۴۶، فرشاد احمدزاده در اوایل نیمه دوم تعادل خود را در داخل محوطه جریمه استقلال از دست داد ولی داور اعتقادی به پناثی نداشت و همین موضوع باعث اعتراض بازیکن سپاهان شد.

در دقیقه ۴۷، جعفر سلمانی در موقعیت تک به تک با دروازه بان می‌توانست خود و تیمش را به گل دوم برساند اما کنت با واکنشی خوب راه توپ را بست.

دقیقه ۵۱، شوت دیدنی امید نورافکن از پشت محوطه جریمه، با